
From:                                 Jan Richard Alvær Midtgård
Sent:                                  Fri, 3 Jun 2022 06:24:16 +0000
To:                                      Arne Helgesen
Cc:                                      Jan Roald Wolff Treni; Bente Skårnes Førland
Subject:                             SV: Anboring - TRENG EI AVKLARING Gbnr 233/38 Ostereidet

Ja, då satser me heller på det. Skal gå fint det også 
 
 
Med hilsen 
 
Jan Richard Midtgård 
Mobil 90047288 

Torvhusmyrane 2 
Nordhordland Næringspark 
5913 Eikangervåg 
  
Telefon 56 35 40 50
www.hjelmaas.no
  

Velkommen innom våre nye lokaler i Nordhordland Næringspark. 
10min på E39 fra Knarvik mot Ostereidet. 
 

Fra: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no> 
Sendt: fredag 3. juni 2022 08:12
Til: Jan Richard Alvær Midtgård <jan@hjelmaas.no>
Kopi: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>; Bente Skårnes Førland 
<bente.forland@alver.kommune.no>
Emne: Sv: Anboring - TRENG EI AVKLARING Gbnr 233/38 Ostereidet
 
Du treng ikkje sette inn ny mellomring, vist du får til å kople deg inn på samme pkt som vl til 
renseanlegg, eg trur at det skal gå.  

Fra: Jan Richard Alvær Midtgård <jan@hjelmaas.no>
Sendt: fredag 3. juni 2022 08:09
Til: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>
Kopi: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>; Bente Skårnes Førland 
<bente.forland@alver.kommune.no>
Emne: SV: Anboring - TRENG EI AVKLARING Gbnr 233/38 Ostereidet 
  
Hei, 
Og takk for tilbakemld! 
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Då gjer me det slik som de beskriv her med dobbel mellomring under brannventil, det skal jo gå greitt slik 
eg ser det her også. 
  
Bente: Kan du godkjenne rørleggermeldinga slik den ligg føre, med merknad om at tilkoblinga skjer via 
dobbel mellomring, og at dette dokumenteres ved innsending av ferdigmeldinga?
  
Me kjem til å ta kontakt med drift og avtaler dag for nedstenging og trykkavlasting. 
  
Ønskjer dykk ein fin dag! 
  
  
Med hilsen 
  
Jan Richard Midtgård 
Mobil 90047288 

Torvhusmyrane 2 
Nordhordland Næringspark 
5913 Eikangervåg 
  
Telefon 56 35 40 50
www.hjelmaas.no
  

Velkommen innom våre nye lokaler i Nordhordland Næringspark. 
10min på E39 fra Knarvik mot Ostereidet. 
  
Fra: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no> 
Sendt: torsdag 2. juni 2022 21:30
Til: Jan Richard Alvær Midtgård <jan@hjelmaas.no>
Kopi: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>; Bente Skårnes Førland 
<bente.forland@alver.kommune.no>
Emne: Vs: Anboring - TRENG EI AVKLARING Gbnr 233/38 Ostereidet
  
Hei Jan Richard.  
  
Har sett på kum som kan væra aktuell for påkopling. Her går det greit å kople seg på samme 
mellomring som vl til renseanlegg. Det har aldri vert problem med frost.   
Ledning til renseanlegg ligg nok ganske djupt etter kryssing av veg, før den går inn i renseanlegg, 
så det er sikkert ikkje aktuelt å gå direkte in på denne ledningen. 
  
Det er ganske høgt trykk i området, sså det kan væra greit å avtale med drift, at dei tar ei kjapp 
avstenging og trykkavlasting, når det arbeider i kum.  
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Ring om du lurer på noko 
  
  
  



,



á



Fra: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>
Sendt:torsdag 2. juni 2022 19:21
Til: Bente Skårnes Førland <bente.forland@alver.kommune.no>; Arne Helgesen
<arne.helgesen@alver.kommune.no>
Emne: SV: Anboring - TRENG EI AVKLARING

Hei,

Her skulle vel Arne gå videre med informasjon til rørlegger?

Konklusjonen var vel at dersom kunden skulle koble seg til den kommunale stikkledningen til
renseanlegget. Så må de veldig dypt.
Stian Stormark var ute å sjekket. Tilbakemeldte at det var fullt mulig å koble seg til i kummen, dersom
man erstatter mellomringen som RA er tilkoblet med en dobbel mellomring.
De har aldri opplevd at vannet har fryst der ute og de ligger som høyeste punkt i kummen.

Mvh

Jan Roald Wolff Treni | Rådgjevar Eigedomsforvaltning

Telefon: 966 26 252

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Fra: Bente Skårnes Førland <bente.forland@alver.kommune.no>
Sendt:torsdag 2. juni 2022 16:08
Til: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>
Kopi: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>
Emne: SV: Anboring - TRENG EI AVKLARING

Noko avklaring om kva me svarar kunden om anboring eller anna løysing?

Bente

Fra: Bente Skårnes Førland
Sendt:23. mai 2022 17:42
Til: Jan Roald Wolff Treni <jan.roald.wolff.treni@alver.kommune.no>
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Kopi: Arne Helgesen <arne.helgesen@alver.kommune.no>
Emne: Anboring 
  
Hei 
  
Sjå vedlagt situasjonskart. Kva tenker de om anboring på kommunal leidning slik det er beskrevet her? 
  
Ikke mulig med tilkobling i eksisterende vannkum grunnet plassmangel og fare for frostskader Det må 
etableres anboring på utsiden av kumme. det er 1 eksisterende anboring på utsiden som ikke fremgår på 
VA[1]kart, der denne vises montert i kum(det er feil.) 
  
  
Det søkes om graveløyve av ansvarlig entreprenør før oppstart på arbeidene. 
Tinglyst rettighet over grunn sendes til postmottak straks dette er kommet i retur fra kartverket 
  
  
  
Helsing Bente 
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